КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

ЧЕРЁМУШКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р ЕШ Е Н И Е

17 марта 2017г.. пос.Черёмушки №25- 37р

О внесении изменений и дополнений в Решение от 20.12.2016г. № 19-25р
«Об утверждении Положения о порядке организации сбора, вывоза
бытовых и промышленных отходов на территории Черёмушкинского
сельсовета»

В целях упорядочения работы по сбору, вывозу бытовых и
промышленных отходов, предоставлению услуг в области обращения с
отходами, предотвращению вредного воздействия отходов на окружающую
среду и здоровье населения, обеспечению чистоты и порядка на территории
Черёмушкинского сельсовета, в соответствии с Федеральным законом от
24.06.1998 N 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным
законом от 10.01.2002 N 7-ФЗ «Об охране окружающей среды»,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», во
исполнении Протеста прокурора района от 20.02.2017г. № 7-04-17, Уставом
Черёмушкинского сельсовета, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в Решение от 20.12.2016г. №19-25р «Об
утверждении Положения о порядке организации сбора, вывоза бытовых и
промышленных отходов на территории Черёмушкинского сельсовета»

1.1. Отменить:

1.1.1. пункт 3.1.;

1.1.2. пункт 2.4.;

1.1.3. пункт 2.5.;

1.1.4. пункт 3.6.;

1.1.5. пункт 4.3.

http://docs.cntd.ru/document/901711591
http://docs.cntd.ru/document/901711591
http://docs.cntd.ru/document/901808297
http://docs.cntd.ru/document/901808297
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/936009535
http://docs.cntd.ru/document/936009535

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
сельсовета М.А.Полухина

3 Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования в газете «Сельская новь».

Председатель Совета депутатов Т.Г.Можарова

Глава сельсовета М.А.Полухин

	 О внесении изменений и дополнений в Решение  от 2
	         В целях упорядочения работы по сбору,  вы
	1. Внести изменения и дополнения в Решение от 20.1
	1.1. Отменить:
	1.1.1. пункт 3.1.;
	1.1.2. пункт 2.4.;
	1.1.3. пункт 2.5.;
	1.1.4. пункт 3.6.;
	1.1.5. пункт 4.3.
	2. Контроль за выполнением настоящего решения возл
	3 Настоящее решение вступает в силу  в день, следу
	Председатель Совета депутатов